FUNDAÇÃO CATARINENSE DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
EDITAL 01/2014

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 1

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO FUNDAÇÃO CATARINENSE DE

EDUCAÇÃO ESPECIAL – Edital 01/2014 torna público o RESULTADO DOS

REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue abaixo:

Inscrição Candidato Cargo Despacho

441 ALEANDRA DEFAVERI CRISTOVA Professor / Educação Especial Indeferido.  Em conformidade com o subitem 5.1 do Edital.

598 ANA LUCIA DE MORAIS IANOSKI Professor / Educação Especial Indeferido.  Em conformidade com os subitens 1.3.1 e 5.1 do Edital.

368 ARLENICE DE ALMEIDA Professor / Educação Especial Indeferido.  Em conformidade com o subitem 5.1 do Edital.

603 EDISON JOSE LEAL FILHO Professor / Educação Especial Indeferido.  Em conformidade com o subitem 5.1 do Edital.

372 EDUARDO SILVEIRA Professor / Educação Especial Deferido

386 JULIANE DE FATIMA DA ROSA SILVA Professor / Educação Especial Indeferido.  Em conformidade com o subitem 5.1 do Edital.

344 MARLI KAPPAUN FERNANDES Professor / Educação Especial Indeferido.  Em conformidade com o subitem 5.1 do Edital.

654 MARY KARYNE DOS SANTOS Professor / Educação Especial Deferido

314 ROSANA TREVISAN Professor / Educação Especial Indeferido.  Em conformidade com os subitens 1.3.1 e 5.1 do Edital.

526 SILVANA ZANCO Professor / Educação Especial Indeferido.  Em conformidade com o subitem 1.3.1 e 5.1 do Edital.

337 SIMONE APARECIDA AIMI Professor / Educação Especial Indeferido.  Em conformidade com o subitem 5.1 do Edital.

Em conformidade com o Subitem 5.3 dos edital 01/2014, os candidatos que tiverem seu pedido indeferido deverão efetuar o pagamento

da taxa devida, dentro do prazo estabelecido no presente Edital.

Florianópolis, 28 de fevereiro de 2014.